
 

 

Philips
Multivides skaļruņi 2.1

SPA4350
Dinamiska skaņa

Lieliski piemēroti mūzikas, balss ierakstu un filmas skaņu celiņu atskaņošanai. Vienkārši 
pievienojiet skaļruņus savam piezīmjdatoram, personālajam datoram vai MP3 
atskaņotājam un jūs pārsteigs jaudīgā skaņa, uzlabotā skaņas kvalitāte un modernais dizains.

Bagātīga, pilnīga skaņa
• SPD™ novatoriskā zemās frekvences skaņas porta tehnoloģija izteiktiem, pilnīgiem toņiem
• Joslu zemo frekvenču skaļruņa konstrukcija precīzai basu atveidei
• Labi izolēts skaļrunis samazina vibrāciju un skaņas kropļojumus
• 30 W RMS kopējā izejas jauda
• 3 integrētās jaudas pastiprinātāja ķēdes balansētai skaņai
• Skaņa bez kropļojumiem pie maksimālas izejas jaudas

Moderns dizains
• Izliekts korpuss vienmērīgam skanējumam
• Pievilcīga spīdīga apdare

Vienkāršība
• Saderīgi ar jebkuru datu nesēju



 SPD™ tehnoloģija

Philips skaņas attīrīšanas kanāla (SPD) zemās 
frekvences skaņas porta tehnoloģija nodrošina dziļus, 
tīrus sākotnējās zemās frekvences skaņas toņus. 
Izmantojot SPD paralona materiālu, lai apstrādātu 
zemo frekvenču kanāls iekšējo virsmu, īpašs Philips 
radīts akustisks nosprostojums samazina skaņas 
turbulenci un stabilizē regulēšanas frekvenci. Philips 
tehniskie un patērētāju testi apstiprina, ka šis buferis 
nodrošina daudz tīrākas kvalitātes zemās frekvences 
skaņu bez trokšņu piemaisījumiem.

Joslu zemo frekvenču skaļruņa 
konstrukcija

Šim joslu zemo frekvenču skaļrunim ar dubulto 
konstrukciju ir divas tilpuma kameras, lai radītu 
lielāku gaisa ietilpību un nodrošinātu labāku zemo 
frekvenču skaņu ar labāku balansu un mazākiem 
kropļojumiem. Audio enerģija no centrālā skaļruņa ir 
efektīvāk koncentrēta vēlamajā frekvenču diapazonā, 
radot fokusētu un precīzāk atveidotu kopējo 
skanējumu.

Labi izolēts skaļrunis

Atsevišķs skandas skaļrunis parasti rada specifiskas 
frekvenču joslas vibrāciju diafragmas tuvumā, bieži 
izraisot skaņas kropļojumus. Tāpēc šīs problēmas 
risināšanai ap skaļruņa konusu tiek noklāts Mylar - 
viendabīgs monomērs, kas ir daudz vieglāks materiāls 
par tradicionāli izmantoto. Aptverot konusu perfekti 
simetriskā riņķī, izolācijas efekts apslāpē asinhrono 
vibrāciju, radot balansētāku un dabiskāku skaņu.

Izliekts korpuss

Korpusa izliektais dizains ne tikai izskatās lieliski, bet 
tā forma nodrošina balansētu skaņu, kas izklausās 
dabiskāka. Ar mazākiem kropļojumiem un kolorāciju 
varat būt drošs, ka jūsu iecienītā mūzika vienmēr 
skanēs atbilstoši jūsu vēlmēm. Philips inženieri 
pārzina akustiku, un mēs darām visu, lai garantētu ne 
tikai lielisku skanējumu, bet arī izskatu.
SPA4350/10

Specifikācijas
Skaļruņi
• Skaļruņa pastiprinājums: Magnētiski ekranēts LSB
• Basu skaļruņa draiveris: 4"
• Zemfrekvences skaņas līmeņa kontrole: Basu 

skaļrunī
• Satelītskaļruņa draiveri: 2,5"

Skaņa
• Zemfrekvences skaņas pastiprinājums: 

Zemfrekvences skaņas atstarošana
• Zemfrekvences skaņas optimizēšana
• Skaļruņa pastiprinājums: Magnētiski ekranēts LSB
• Mūzikas jauda: 30 W
• Izejas jauda (RMS): Vienā satelītskaļrunī: 8 W x 2 ; 

zemfrekvenču skaļrunis: 14 W
• Frekvenču diapazons: 50 Hz – 20 kHz (-10 dB)

Strāvas padeve
• Strāvas LED indikators: Zils

Savienojamība
• Kabeļa garums: 1,5 m
• Savienotājs: 3,5 mm stereo
• Audio ievade datiem: Stereo audio (3,5 mm ligzda) 

1x

Iesaiņojuma saturs
• Basu skaļrunis
• 3,5 mm stereo līnijas kabelis: Fiksēts
• Īsā uzstādīšanas rokasgrāmata
• Satelītu skaits: 2

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

36,5 x 33,3 x 22 cm
• EAN: 87 12581 62744 7
• Bruto svars: 5,202 kg
• Neto svars: 4,036 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Taras svars: 1,166 kg
• Plauktā novietošanas veids: Guļus

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 11,273 kg
• Outer carton (L x W x H): 68 x 37,8 x 24,2 cm
• Neto svars: 8,072 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2
• Taras svars: 3,201 kg
• GTIN: 1 87 12581 62744 4

Izmēri
• Basu skaļrunis: [P x Dz x A] 287 x 202 x 158 mm
• Satelīts: [P x Dz x A] 133 x 94 x 102 mm
• Vadības bloks: [P x Dz x A] 287 x 202 x 158 mm
• Pastiprinātājs: [P x Dz x A] 133 x 94 x 102 mm
• Svars: 5,202 kg
•

Izlaides datums  
2013-02-13

Versija: 2.1.5

12 NC: 8670 000 85361
EAN: 87 12581 62744 7

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips Electronics N.V. vai to 
attiecīgu īpašnieku īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Multivides skaļruņi 2.1
  

http://www.philips.com

